
 

GF Vestre Kvarter - Beretning 2023/2024. 

Bestyrelsen har afholdt 4 møder, samt haft løbende mailkorrespondance i forbindelse med 

henvendelser fra medlemmerne og øvrige interessenter. Vi har bl.a. behandlet ladestationer til el-

biler, og i den forbindelse skal vi igen gøre opmærksom på, at det ikke er tilladt at anvende gårdene 

som parkeringsplads. Biler må alene komme i gårdene for at hente og bringe.  

Derudover har vi besvaret henvendelser fra ejendomsmæglere, GF Laanshøj, samarbejdspartnere og 

Furesø Kommune.  

Kommunen har udskiftet pullertbelysning til LED.  

Vores legeplads er blevet gennemgået af en legepladskonsulent, og de påtalte forhold er blevet 

udbedret af Lars Laj. 

Omlægning og renovering af krydset Lejrvej/ Østre Alle/ Udsigten er udført sammen med bump på 

vejene i Laanshøj for at dæmpe farten på biler, varevogne og lastbiler. 

Vi har fået etableret stiforbindelse til affaldsstationer fra den nord-syd gående sti. 

Den nye affaldsordning med sortering i fraktioner og affaldsstationer fungerer, og der har kun været 

få problemer. Betaling for affaldsordningen, fungerer således, at de, der bor i gårdene, betaler 

grundgebyret over skatten samt opkræves et tillægsbeløb fra GFVK for den del der ikke er indeholdt 

i grundbeløbet. Dobbelthusene langs Vestre Alle får hele beløbet opkrævet over skatten. 

Vedligeholdelse af fællesarealerne varetages fortsat af Agro-Service.  

Nogle af de mindre træer i gårdene er blevet udskiftet. Vi håber I vil hjælpe med at vande og passe 

dem hen over sommerperioden. 

Abornaut har foretaget en gennemgang af de store træer i vores område. Gennemgangen viste 

uheldigvis, at nogle af de store karaktergivende og bevaringsværdige træer ikke har det godt. 

Heldigvis har nogle af træerne, der var under observation, klaret sig bedre end forventet. Der er 

udarbejdet en plan for vedligeholdelse samt for udskiftning af de træer, der går ud. På ekstraordinær 

generalforsamling blev det besluttet at igangsatte en opsparing til fremtidig udskiftning af træer – 

med en årlig betaling på 1.200 kr. per husstand. 

Abornaut kommer igen og går vores træer efter samt skærer visne grene af her i foråret, og så vil vi 

efterfølgende sammen med dem vurderer træernes stilstand. Vi kan jo håbe at den meget regn vi 

har fået, har gjort træerne godt. 

Vestforbrændingen skriver på deres hjemmeside om fjernvarmeforsyning: ”Etape 2: 

Vestforbrænding planlægger at etablere fjernvarme i perioden 2026-2028. Der er dog risiko for, at 

det ikke er muligt grundet en presset markedssituation, og vi dermed først er færdige i 2030.” 

Laanshøj er med i etape 2. Der er ikke nogen ændring til denne udmelding. 

Igen i år blev halloween fejet med ilddans i gården ved nr. 32. Det var som tidligere år et 

tilløbsstykke. 

Der er planer om at gentage de succesrige ”Laanshøj Legene”, med aktiviteter på multibane, 

petanquebane m.v. Der er endnu ikke aftalt konkrete planer, så vi må håbe det lykkes at få legene i 

stand igen i år. 

 

Bedste hilsner 

Bestyrelsen 


